
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 04 d.

Nr. 2020-004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  88
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 88
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 89
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  91
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  93



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Dirtransa", kodas 304908406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 99
Pranešimo Nr. 4638715

Nuo 2020 m. sausio 2 d. akcininko sprendimu likviduojama MB "Dirtransa", į.k. 304908406, buveinė: Ukmergės r. sav.
Ukmergės m. Nuotekų g. 99, duomenis tvarko Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus padalinys.
Likvidatoriumi paskirtas Valdas Dirsė.
Kilus klausimams teirautis tel. 860725569 arba el. paštu dirtransa@gmail.com.

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4638745

PRANEŠIMAS APIE UAB "ARMARI" LIKVIDAVIMĄ

2019-12-20, Vilnius

UAB "Armari", juridinio asmens kodas 300150818, adresas Klemiškės I k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 d., informuoja, kad Bendrovės vienintelis
akcininkas, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str., 2019-10-28 nusprendė nuo
2019-10-28 nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Sausdravėnai", kodas 170041435
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4638746

Žemės ūkio kooperatinės bendrovės "Sausdravėnai" visuotinis narių susirinkimas 2019-12-16 priėmė sprendimą
likviduoti Žemės ūkio kooperatinę bendrovę "Sausdravėnai", įmonės kodas 170041435, adresas Kantaučių k. Plungės r.
sav. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Bronislovas Jonikas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 4

- - -

N. Lomakinos individuali įmonė, kodas 171761261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 46-6
Pranešimo Nr. 4638749

N. Lomakinos individualios įmonės savininkė 20120-01-03 priėmė sprendimą likviduoti N. Lomakinos individualią įmonę,
kodas 171761261, buveinės adresas A. Jucio g. 46-6, Plungė. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta Natalija Lomakina.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Janinos ir Paulos kalbų centras, kodas 305228772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122A-65
Pranešimo Nr. 4638146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: J.Tumo-Vaižganto 122a-65, Tauragė.

Keičiame UAB Janinos ir Paulos kalbų centro, į.k. 305228772 pavadinimą į UAB "Kelias į pasaulį".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4638712

PRANEŠIMAS APIE UAB LIETUVOS PARODŲ IR KONGRESŲ CENTRO "LITEXPO" IR UAB "OVANTIS"
REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų  centras "Litexpo" (juridinio asmens
kodas 120080713, buveinė registruota adresu Laisvės pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - LITEXPO) bei reorganizuojama bendrovė UAB "Ovantis" (juridinio asmens kodas
302926583, buveinė registruota adresu Laisvės pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - Ovantis), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 5

Pagal reorganizavimo sąlygas Ovantis bus reorganizuota prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą
savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei LITEXPO, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose
numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo LITEXPO
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, pasirašymo momento pereis Ovantis teisės ir pareigos,
taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į LITEXPO buhalterinę apskaitą.

Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja LITEXPO įstatų redakcija bei
iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota Ovantis.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą LITEXPO įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti LITEXPO registruotoje buveinėje Laisvės pr. 5, Vilnius, arba
Ovantis registruotoje buveinėje Laisvės pr. 5, Vilnius, darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val. iki reorganizavimo pabaigos.
Numatoma reorganizavimo pabaiga iki 2020 m. vasario mėn.

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4638713

BIOVELA, UAB, juridinio asmens kodas 110647072, registruotos buveinės adresas Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius,
informuoja, kad yra parengtos BIOVELA, UAB atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo BIOVELA, UAB bus atskira dalis
turto, teisių bei įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė -
BIOVELA NT, UAB, buveinės adresas Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius.
Po atskyrimo pasibaigsiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - BIOVELA, UAB ir BIOVELA NT, UAB.
BIOVELA, UAB yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs savo veiklą po atskyrimo. BIOVELA, UAB turtas, nuosavas
kapitalas, teisės ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-
priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereina BIOVELA NT, UAB, o BIOVELA, UAB turtas, nuosavas kapitalas, teisės ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, įtraukiami į naujos bendrovės
BIOVELA NT, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo aktų sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-
priėmimo aktai nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą BIOVELA, UAB bei naujai steigiamos
bendrovės BIOVELA NT, UAB įstatais, pastarųjų 3 metų BIOVELA, UAB metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti BIOVELA, UAB
patalpose, adresu Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. suderinus
apsilankymo laiką iš anksto.

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4638714

PRANEŠIMAS APIE UAB LIETUVOS PARODŲ IR KONGRESŲ CENTRO "LITEXPO" IR UAB "OVANTIS"
REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų  centras "Litexpo" (juridinio asmens
kodas 120080713, buveinė registruota adresu Laisvės pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - LITEXPO) bei reorganizuojama bendrovė UAB "Ovantis" (juridinio asmens kodas
302926583, buveinė registruota adresu Laisvės pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - Ovantis), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas Ovantis bus reorganizuota prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą
savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei LITEXPO, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose
numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo LITEXPO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 6

pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, pasirašymo momento pereis Ovantis teisės ir pareigos,
taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į LITEXPO buhalterinę apskaitą.

Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja LITEXPO įstatų redakcija bei
iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota Ovantis.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą LITEXPO įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti LITEXPO registruotoje buveinėje Laisvės pr. 5, Vilnius, arba
Ovantis registruotoje buveinėje Laisvės pr. 5, Vilnius, darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val. iki reorganizavimo pabaigos.
Numatoma reorganizavimo pabaiga iki 2020 m. vasario mėn.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

RAIMONDO BINKEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300541731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 4638249

RAIMONDO BINKEVIČIAUS INDIVIDUALIOS ĮMONĖS, j.a.k. 300541731 nuostatus ir antspaudą prašome laikyti
negaliojančiais, nes jie prarasti.

- - -

UAB "LOSSLESS", kodas 302257530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4638753

Bankrutavusios UAB "LOSSLESS" įstatatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Mardonas", kodas 304311592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-60
Pranešimo Nr. 4638945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 7

UAB "Mardonas" (kodas 304311592, buveinės adresas - Vilnius, Daugėliškio g. 11-60) pamestus įstatus laikyti
negaliojančiais. Tel.: 868213718.
Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Algis Kleiva.

- - -

UAB AMEA Business Solutions, kodas 302256535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4639145

Pranešame, kad 2019 m. gruodžio 20 dienos Vienintelio akcininko sprendimu UAB AMEA Business Solutions įstatinis
kapitalas didinamas nuo 58000,00 eurų iki 140208,33 eurų, išleidžiant naują 283477 vienetų 0,29 eurų nominalios vertės
paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, apmokamą kapitalizuojant atitinkama UAB AMEA Business Solutions
akcininko bendrovei suteiktos paskolos dalimi ir kurią įsigyja esamas UAB AMEA Business Solutions akcininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4639045

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB FORESTIME, kodas 305408635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 4639760

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: MEČISLOVAS BALANDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurona", kodas 305408642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 8

Buveinės adresas: Marijampolė, S. Nėries g. 28
Pranešimo Nr. 4639761

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: RYTIS PODERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fiesta tau", kodas 305408674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B-34
Pranešimo Nr. 4639762

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JUSTAS LAURINAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šuklevičiaus administracija", kodas 305413881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-24
Pranešimo Nr. 4639763

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: MINDAUGAS ŠUKLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ogunsoliukas", kodas 305408681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4639764

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: OLUWASEYI KELVIN ISAIAH OGUNSOLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kelsogas", kodas 305413917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4639765

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: OLUWASEYI KELVIN ISAIAH OGUNSOLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodo baitas", kodas 305413924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4639766

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: POVILAS KANAPICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miesto ranga", kodas 305413931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Seredžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4639767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: ANDRIUS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaurės vainikas", kodas 305408756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-17
Pranešimo Nr. 4639768

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JŪRATĖ VEISIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gromteka", kodas 305408763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4639769

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: LUKAS GROMNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raktava", kodas 305413963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 23-4
Pranešimo Nr. 4639770

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: SIMONA SAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abilitas", kodas 305408788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4639771

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JURIJ CHVEDUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skaitmeninių sprendimų centras", kodas 305414887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26B-29
Pranešimo Nr. 4639772

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: LINAS PUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sitastokis", kodas 305414894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4639773

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: TOMAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finfama", kodas 305414912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 4639774

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: ILONA GURSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4639775

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: ERIKAS JONUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Flera", kodas 305415398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4639776

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JULIJUS GRIKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Buras", UAB, kodas 305415409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4639777

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eulera", kodas 305408838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4639778

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Marijampolės badmintono klubas, kodas 305408667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4639779

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: PAULIUS JŪRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Nilteka", MB, kodas 305413899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 4639780

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: RAIMOND LIUTKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gorasa", kodas 305408699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-40
Pranešimo Nr. 4639781

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: RASA ČIEČKIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Davidskogas", kodas 305408717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-14
Pranešimo Nr. 4639782

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: DEIVIDAS ŠEMETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Plenus artis", MB, kodas 305408724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aštrago g. 3
Pranešimo Nr. 4639783

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: AIDAS RYTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biolija", kodas 305408731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 175
Pranešimo Nr. 4639784

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JULIJA SOKOLOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Po suknele", kodas 305408749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4639785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: KIRILAS VYSOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anjuka", kodas 305413949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-20
Pranešimo Nr. 4639786

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: ANDRIUS KINČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Švaros pagalba", kodas 305413956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-79
Pranešimo Nr. 4639787

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: MARGARITA OZEROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AGATO LT", kodas 305413970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4639788

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pabalys", kodas 305408770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 39
Pranešimo Nr. 4639789

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JONĖ BALIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Joroma", kodas 305413988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždupio g. 11
Pranešimo Nr. 4639790

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: MANTAS STALGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žiogo" akademija, kodas 305413995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 18
Pranešimo Nr. 4639791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: MARIJA KUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vytauto kodas", kodas 305408795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-21
Pranešimo Nr. 4639792

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: VYTAUTAS PIGAGA, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FIRANTO MB, kodas 305414905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4639793

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: GYTĖ FIRANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patogi vieta", kodas 305408806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-58
Pranešimo Nr. 4639794

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: MARIUS BLAŽAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miego ir laisvalaikio apranga", kodas 305414937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-8
Pranešimo Nr. 4639795

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: VIKTORIJA BRUNDZAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Retų ligų centras, VšĮ, kodas 305414385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-101
Pranešimo Nr. 4639796

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: DANAS ČEILITKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boston Biopharma LT", kodas 305414392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4639797

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: REDAS LAUKYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 14

- - -

VšĮ "Deltuva 2020", kodas 305408813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Šviesos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4639798

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: DOVILIJUS SERAPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Aistra sportui", kodas 305414428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4639799

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: DONATAS ZAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rula", kodas 305415380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4639800

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stavas", kodas 305415416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4639801

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: GALINA VOLODKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Resuma", kodas 305408820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-143
Pranešimo Nr. 4639802

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: RŪTA PETRUOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pietų Amerikos investuotojai", kodas 305415423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4639803

Įregistravimo data: 2020-01-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 15

MB "Fireball Logistics", kodas 305414435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strazdiškių k., Gratiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4639804

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: JONAS VARASIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4639805

Įregistravimo data: 2020-01-03. Vadovas: ANNA ROGACEWICZ.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Floros magija", kodas 135815720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sakalų g. 15
Pranešimo Nr. 4639745

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės "MONTUOTOJAS" filialas-montavimo firma Alytuje, kodas 149667153
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 4639746

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

J. Klumbio komercinė firma, kodas 163323683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4639747

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kretingos M. Daujoto vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164285723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4639748

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Darbėnų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164309665
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 6
Pranešimo Nr. 4639749

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 16

- - -

Kartenos vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164591830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4639750

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stasio Gumuliausko įmonė, kodas 177971836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Strazdalių k.
Pranešimo Nr. 4639751

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Rakštelio įmonė, kodas 181277472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4639752

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Forklift Sales & Lease Holding International", kodas 300154574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 4639753

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4639754

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Dorventa", kodas 304396169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4639755

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Viatoris", kodas 304469368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-13
Pranešimo Nr. 4639756

Išregistravimo data: 2020-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "Oncohelp", kodas 300140382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-21
Pranešimo Nr. 4639245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-26).

- - -

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4639246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-12-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Banga", kodas 166063479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4639247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2019-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 4639248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektrinio transporto sistemos", kodas 304216105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4639249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-12-31); Įstatai (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Filex Auto", kodas 302300280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4639250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2020-01-03).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4639251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų išregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB "Gražūs žmonės", kodas 300568408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stokholmo g. 1
Pranešimo Nr. 4639252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVILA", kodas 285291730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4639253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "BIELLE Constructions", kodas 303314226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4639254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-02).

- - -

263-oji daugiabučio P. Vileišio g. 11A namo savininkų bendrija, kodas 125120147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 4639255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-27).

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 4639256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-03).

- - -

UAB "Well technology scaffolding", kodas 304115939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Panemunės šilas", kodas 235411860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 4639258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Lismas", kodas 302561978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 21B
Pranešimo Nr. 4639259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

IĮ "RIŠNA", kodas 300107788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 83A
Pranešimo Nr. 4639260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4639261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2020-01-02).

- - -

LDK muziejus, kodas 302695393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-70
Pranešimo Nr. 4639262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-23
Pranešimo Nr. 4639263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2019-12-30); Nuostatai (2019-12-30); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2019-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-30).

- - -

UAB "Nordoma", kodas 303382907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Taikos tak. 8
Pranešimo Nr. 4639264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, akcininko registravimo (2019-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-27).

- - -

UAB "Viskas Tau", kodas 302545319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 25-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4639265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SODUI", kodas 120365598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 63
Pranešimo Nr. 4639266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Finansinių paslaugų įmonių asociacija "Finco", kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4639267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-26); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-26).

- - -

"Nilteka", MB, kodas 305413899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 4639268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 4639269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių pakeitimų įregistravimo
(2019-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-12-16).

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4639270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "SEE Eiendom LT", kodas 301674873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4639271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos balzamuotojų asociacija, kodas 302593812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 22

Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4639272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos valdybos patvirtinimo (2019-12-09); Įgaliojimas
(2019-12-09).

- - -

UAB "Hovden", kodas 302624115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 14L
Pranešimo Nr. 4639273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos pasaulis", kodas 136049541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-31
Pranešimo Nr. 4639274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Ghazaye Salem Setareh & Sepehr Company filialas, kodas 304063620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Jarušausko individuali įmonė, kodas 157605429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k.
Pranešimo Nr. 4639276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-12-30).

- - -

UAB "Orbs Lt", kodas 304694870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-44
Pranešimo Nr. 4639277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Akcininkų sprendimas (2020-01-03).

- - -

Deniso labdaros ir paramos fondas, kodas 305390532
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-1
Pranešimo Nr. 4639278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-19).

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 4639279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

VšĮ "Deltuva 2020", kodas 305408813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Šviesos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4639280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos moksleivių paramos fondas, kodas 260184770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4639281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-02).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4639282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Koja LT, UAB, kodas 305037906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4639283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-01-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-01-03); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4639284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Druskininkų klubas "Du 2000 pėdų", kodas 152150881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4639285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-19).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 4639286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agdamas", kodas 300033149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-107
Pranešimo Nr. 4639287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "EGIVELOS PRAMOGOS", kodas 300038819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 4639288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Ervilita", kodas 301523704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33-26
Pranešimo Nr. 4639289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Prano Petrošiaus įmonė "Rimtija", kodas 179409970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4639290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Lintega", kodas 303482430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medinė sija", kodas 149971067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 4639292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pasikeitimo (2020-01-03).

- - -

MB "Flera", kodas 305415398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4639293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4639294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03).

- - -

UAB "Belisija", kodas 305217142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4639295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-03); Įgaliojimas
(2019-12-12).

- - -

UAB "Disco Ball", kodas 302503590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 4639296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Sprendimas (2020-01-02);
Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

VšĮ "Sveikata visuomenei", kodas 303351491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Katinų k. 3
Pranešimo Nr. 4639297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 191641248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 1
Pranešimo Nr. 4639298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės darbo sutarties termino pakeitimo
(2020-01-02).

- - -

VšĮ "Augu kartu", kodas 305383413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4639299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-27).

- - -

UAB "Tas pokytis", kodas 304974783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-117
Pranešimo Nr. 4639300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-03); Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -

UAB "SOLCHEM LT", kodas 302632795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4639301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-01-03).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4639302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Processus optimus", kodas 303392940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 4639303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-05); Įgaliojimas (2019-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 4639304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-26).

- - -

UAB "Herbis LT", kodas 305229536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-71
Pranešimo Nr. 4639305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tramsmodalis"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-02).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 191633486
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42
Pranešimo Nr. 4639306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-02).

- - -

UAB "ARTCITY", kodas 302777164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4639307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

KŪB "Granorama Invest", kodas 305095457
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4639308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ANTEI" filialas, kodas 304155894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Odontologijos ergonomikos draugija, kodas 302579346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 29

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4639310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2019-12-31); Įstatai (2019-12-31).

- - -

UAB "Rula", kodas 305415380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4639311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokirta", kodas 304961647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Skirų k. 8
Pranešimo Nr. 4639312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-12-30).

- - -

UAB Living Mind akademija, kodas 305396407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4639313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4639314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4639315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 30

- - -

UAB "Butrimonių 9", kodas 301864602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4639316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2019-12-30).

- - -

UAB "Laimita", kodas 301160605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-313
Pranešimo Nr. 4639317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-02).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4639318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-27); Užsienio asmens pasas
(2019-12-27).

- - -

UAB Gedimino spa centras, kodas 304906946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4639319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso ,,reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protas", kodas 304804215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-29
Pranešimo Nr. 4639320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 31

(2019-12-20); Sprendimas / Vienintelio kreditoriaus sprendimas dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2019-12-20);
Sprendimas / Vienintelio kreditoriaus sprendimas dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2019-12-20).

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10
Pranešimo Nr. 4639321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03).

- - -

UAB "Elenytė ir ko", kodas 302331048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 20-14
Pranešimo Nr. 4639322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31 (2020-01-02).

- - -

UAB "Underus", kodas 304841982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Torkus Klaipėda", kodas 304137889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Taksų augintojų draugija, kodas 304402907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 54
Pranešimo Nr. 4639325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paulitukas", kodas 304406026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4639326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

MB "Pietų Amerikos investuotojai", kodas 305415423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4639327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Broliukas", kodas 304738270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domininko brolija", kodas 302331308
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 8-5
Pranešimo Nr. 4639329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

UAB "Katela", kodas 303808367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4639330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-02).

- - -

Anykščių aikido centras, kodas 305403531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-47
Pranešimo Nr. 4639331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-27).

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302334763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 33

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 73
Pranešimo Nr. 4639332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto ir pirmininko išrinkimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Nomesta", kodas 303071411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4639333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

"Esentos tranzitas", UAB, kodas 304244396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4639334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-20 (2019-12-30).

- - -

UAB "Emendare", kodas 303483500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litgorus", kodas 302496562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laivų skg. 4-24
Pranešimo Nr. 4639336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31 (2020-01-02).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ELIPS - DELTA" filialas, kodas 304171101
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus, kodas 300110243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 40
Pranešimo Nr. 4639338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-30); Nuostatai
(2019-12-30).

- - -

UAB "NOJU.KO", kodas 303033859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Saudogalos k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4639339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo
(2019-12-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4639340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

UAB "Acengis", kodas 304759389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4639341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-01-03); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES TILTAS", kodas 158984334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4639342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 35

- - -

UAB "Valdas ir ko", kodas 135105567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 4639343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2019-12-30).

- - -

UAB "Dailesta", kodas 121234897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4639344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-27); Įgaliojimas (2019-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2019-12-27).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Akmenės seniūnija, kodas 188636198
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4639345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-07);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-07); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-07); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2019-11-07); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-07).

- - -

UAB "Tekstilės gaminiai", kodas 303482448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mador", kodas 303443484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4639347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2019-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 36

MB "Kineziterapija", kodas 305136936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 4639348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-26).

- - -

UAB "Badruma", kodas 305002385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4639349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-01).

- - -

MB "Biolija", kodas 305408731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 175
Pranešimo Nr. 4639350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 4639351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4639352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 4639353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 37

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4639354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Užsienio asmens pasas (2019-12-30).

- - -

Daugiabučio namo Kretingos g. Nr. 77, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 301300808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-32
Pranešimo Nr. 4639355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2019-12-31).

- - -

Klaipėdos miesto bėgimo sporto klubas "Gintarinė jūrmylė", kodas 193176164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 13
Pranešimo Nr. 4639356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2019-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2019-12-31).

- - -

UAB FORESTIME, kodas 305408635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 4639357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 4639358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-27); Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

MB "Krabinukas", kodas 304641451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ramunių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4639359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-02).

- - -

"RunOK LAB", UAB, kodas 305047551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4639360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Už Biržų krašto pažangą", kodas 300994685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 4639361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-02).

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4639362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4639363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-18).

- - -

UAB "Aukštagirė", kodas 305261982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4639364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-19); Įgaliojimas (2019-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 39

- - -

Šiaulių Dainų muzikos mokykla, kodas 191819380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 26
Pranešimo Nr. 4639365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-30).

- - -

Trade Group, UAB, kodas 301536655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos integracijos ir inovacijų centras", kodas 302942858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4639367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALANTUS", kodas 142041570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4639368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-03).

- - -

Levaniškių jaunimo klubas, kodas 154312086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 4639369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Eskola ir Ko", kodas 304922313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4639370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Aplodismentai", kodas 301815701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-54
Pranešimo Nr. 4639371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

N. Lomakinos individuali įmonė, kodas 171761261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 46-6
Pranešimo Nr. 4639372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-03); Savininko sprendimas / Dėl sprendimo likviduoti įmonę ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-03).

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4639373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4639374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-30); Įstatai (2019-12-30); Turto vertės nustatymo pažyma
(2019-12-30); Turto vertinimo ataskaita (2019-12-30).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4639375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-02).

- - -

UAB "NPSYS", kodas 302846984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-5
Pranešimo Nr. 4639376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-27).

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4639377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-31).

- - -

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4639378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis, kodas 190062885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 7
Pranešimo Nr. 4639379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-21); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-04-19).

- - -

UAB "Pajūrio rezidencija", kodas 300069615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4639380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-12-27).

- - -

Kalnujų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302536220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 4639381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03).

- - -

Lietuvos lazerių asociacija, kodas 300078849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4639382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

P&R Management, UAB, kodas 302653914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-158
Pranešimo Nr. 4639383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "ITTL", kodas 302669345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4639384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02).

- - -

UAB "Turgaus prekyba", kodas 302124537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 4639385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 43

- - -

UAB "Hydrolot", kodas 302636092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-407
Pranešimo Nr. 4639386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

- - -

MB "Ratai visiems", kodas 135443483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 4639387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Sprendimas (2020-01-02);
Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

MB "Vytauto kodas", kodas 305408795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-21
Pranešimo Nr. 4639388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Linveža", kodas 305034080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 132-25
Pranešimo Nr. 4639389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "I Baltic", kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4639390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-03).

- - -

UAB LITEXPERT, kodas 303044040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4639391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-23); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "Kremo imperija", kodas 304199360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4639392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-24 (2020-01-02).

- - -

Varėnos medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas Musteika, kodas 193002085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 4639393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-01-03).

- - -

Utenos "Sniego gniūžties" centras, kodas 193304870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 2
Pranešimo Nr. 4639394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 4639395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

VšĮ Bišonų draugija, kodas 303354402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 86
Pranešimo Nr. 4639396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-03).

- - -

VšĮ "Stavarygalos ežeras", kodas 305350139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 63-19
Pranešimo Nr. 4639397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-18).

- - -

UAB "Aukštašilė", kodas 304493102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4639398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-19); Įgaliojimas (2019-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Informacijos centras, kodas 300059375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4639399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4639400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Kauno kooperacijos didmeninė prekyba", kodas 235646680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 4639401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 46

- - -

UAB "Saugrida ir Ko", kodas 304220484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54-2
Pranešimo Nr. 4639402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-03).

- - -

MB "Patogi vieta", kodas 305408806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-58
Pranešimo Nr. 4639403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Never Enough group, kodas 305223939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Įstricos k. 16
Pranešimo Nr. 4639404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "Degaičių vėjas", kodas 304954720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4639405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

I. Prachovskajos įmonė, kodas 175021753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Saulėtoji g. 33
Pranešimo Nr. 4639406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "Autoalibi", kodas 171664823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 47

Buveinės adresas: Radviliškis, Radmės g. 7
Pranešimo Nr. 4639407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-30).

- - -

M. Balynienės individuali įmonė, kodas 149993672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4639408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Tarpusavio skolinimas", kodas 304066335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4639409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-30).

- - -

Klubas "Bonus", kodas 156909525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Šveicarijos g. 16
Pranešimo Nr. 4639410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

UAB "VAIRO" DEGALINĖ, kodas 142011812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 4639411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-03).

- - -

UAB "PSI CRO", kodas 301170542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4639412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4639413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-30);
Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4639414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2019-12-20).

- - -

UAB "Redžius", kodas 151228430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 11-25
Pranešimo Nr. 4639415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis (2020-01-03).

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4639416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-20).

- - -

UAB "Abipa Terminal", kodas 303018469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4639417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 49

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03); Įgaliojimas
(2019-07-15).

- - -

UAB "Rinega", kodas 303480956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Body Comfort Kaunas", kodas 304175808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4639419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2019-12-30).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Šviesa", kodas 191564079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4639420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03).

- - -

Aldonos Cibulskienės personalinė įmonė, kodas 186034944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k.
Pranešimo Nr. 4639421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Akmenės rajono paramos šeimai centras, kodas 300887060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 4639422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-30); Nuostatai
(2019-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-12-30).

- - -

UAB "Pakro", kodas 185296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 6
Pranešimo Nr. 4639423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Širvinsko personalinė įmonė, kodas 152545540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-19
Pranešimo Nr. 4639424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-28
(2019-12-30).

- - -

MB "Megama", kodas 305179695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4639425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Metalo gama"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Nuostatai (2020-01-03); Sprendimas
(2020-01-03); Pranešimas (2020-01-03); Įgaliojimas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

UAB "VALRESTA", kodas 147351224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 19A
Pranešimo Nr. 4639426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Moterų klubas "Valentina", kodas 191747059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-16
Pranešimo Nr. 4639427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 51

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamarėnų statyba", kodas 141730580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 4639429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-03).

- - -

UAB "Verslo inovacijos LT", kodas 303145242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4639430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Asociacija "Aistra sportui", kodas 305414428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4639431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Stavas", kodas 305415416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4639432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transmainas", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4639433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 52

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaliutukas plius", kodas 303345435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-1
Pranešimo Nr. 4639434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-31).

- - -

UAB "Substata", kodas 304207608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4639435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 42
Pranešimo Nr. 4639436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-30).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4639437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2020-01-02).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4639438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 53

- - -

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4639439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Alytaus miesto taryba, kodas 191711038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4639440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-01-03).

- - -

Mokyklų vadovų asociacijos Zarasų rajono skyrius, kodas 193136789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4639441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Antupiai", kodas 302474548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4639442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KOTI", kodas 122742215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 25A
Pranešimo Nr. 4639443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

"SEB Life and Pension Baltic SE" Lietuvos filialas, kodas 305351885
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-287
Pranešimo Nr. 4639444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AAS "SEB Dzivibas apdrosinasana" Lietuvos filialas); užsienio
juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių ir patikslintų steigėjo
duomenų įregistravimo bei filialo nuostatų įtraukimo (2019-12-31); Nuostatai (2019-12-31); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2019-12-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Užsienio
asmens pasas (2019-12-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-12-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-12-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-12-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-12-31).

- - -

UAB "VG-3", kodas 302516125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-25
Pranešimo Nr. 4639445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2020-01-02);
Atstovavimo sutartis (2020-01-02).

- - -

UAB "Eulera", kodas 305408838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4639446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Robdenta", kodas 304749338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4639447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-02).

- - -

"Leksvita", UAB, kodas 304428396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4
Pranešimo Nr. 4639448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-02); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Elspektra", kodas 304090254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-71
Pranešimo Nr. 4639449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belitis", kodas 304083007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 171296830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 4639451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-12-19 (2019-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMAS", kodas 141885883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4639452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Įstatai (2020-01-03); Akcininkų
sprendimas (2020-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4639453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2019-12-30).

- - -

967-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126310822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4639454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2019-12-31);
Įstatai (2019-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 56

- - -

UAB "Melfora", kodas 305289889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Lukšinės k., Lukšinės g. 6
Pranešimo Nr. 4639455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-31).

- - -

MB "Toriukas", kodas 304881418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-72
Pranešimo Nr. 4639456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-03).

- - -

MB "Po suknele", kodas 305408749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4639457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DERLINGA ŽEMĖ 2, UAB, kodas 302828947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4639458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-18).

- - -

Lietuvos vaikų sklandymo sporto asociacija, kodas 191952516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 88-1
Pranešimo Nr. 4639459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; revizoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Lietuvos vaikų sklandymo sporto asociacijos ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas (2020-01-02); Įstatai
(2020-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 57

UAB "Daigista", kodas 303126893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 4639460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-12-31).

- - -

MB "Finfama", kodas 305414912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 4639461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilutės greitoji medicininė pagalba", kodas 300582226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 4639462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-17 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-03).

- - -

UAB "Fema", kodas 302242642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 6-35
Pranešimo Nr. 4639463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03).

- - -

ŽUVIES PRAMONĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125685545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 21
Pranešimo Nr. 4639464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4639465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo, įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2020-01-02); Pranešimas /
Apie didinamą įstatinį kapitalą (2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "POŽEMINĖS LINIJOS", kodas 160427431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 42
Pranešimo Nr. 4639466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2020-01-03).

- - -

UAB "SĖKLŲ VERSMĖ", kodas 302305288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Juozo Dargužo g. 36
Pranešimo Nr. 4639467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2019-12-31); Įstatai (2019-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2019-12-31).

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4639469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Giedriaus Miliausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151273863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-38
Pranešimo Nr. 4639470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 59

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doseka trades", kodas 304975903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4639472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jaros paršelių veislynas, kodas 300107254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4639473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-12-04).

- - -

MB "Stogvika", kodas 304285208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-10
Pranešimo Nr. 4639474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-12-30); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-30).

- - -

Asociacija "Ryto ąžuolai", kodas 305396478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapavos k. 1
Pranešimo Nr. 4639475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-18).

- - -

UAB "Rokvėja", kodas 305341446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4639476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Miesto ranga", kodas 305413931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Seredžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4639477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Davidskogas", kodas 305408717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-14
Pranešimo Nr. 4639478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DeTranswagon", kodas 302474929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4639479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2019-10-24 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2019-12-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-20 (2019-12-23).

- - -

UAB "Didmenita", kodas 304451128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4639480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo (2019-12-30);
Teismo nutartis (2019-12-30).

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIXA", kodas 149791959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 19
Pranešimo Nr. 4639482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "BANKROTO LINIJA", kodas 142148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-34
Pranešimo Nr. 4639483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-03).

- - -

VILNIAUS KREDITO UNIJA, kodas 112043996
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4639484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-03); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-12-30); Pranešimas / Dėl valdybos narių ir pirmininko atsistatydinimo, paskolų komiteto pirmininko
ir nario atsistatydinimo (2019-12-30).

- - -

UAB "F and F International", kodas 302426845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4639485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ppark", kodas 304106865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-93
Pranešimo Nr. 4639486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2020-01-03).

- - -

MB "Fireball Logistics", kodas 305414435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strazdiškių k., Gratiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4639487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Žemės fondas", kodas 300558595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4639488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-23).

- - -

UAB "Rigsta", kodas 302581817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4639489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-12-27. (2019-12-30); Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

MB "Sitastokis", kodas 305414894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4639490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galaksias", kodas 303458358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lensvision Services UAB, kodas 304749480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4639492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

MB "Resuma", kodas 305408820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-143
Pranešimo Nr. 4639493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Galovėjų augintojų asociacija, kodas 303014093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-68
Pranešimo Nr. 4639494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-03).

- - -

UAB "Gelsava", kodas 305390315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4639495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-02).

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 4639496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-12-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-12-30).

- - -

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla, kodas 190400881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 64

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 15
Pranešimo Nr. 4639497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2020-01-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus motociklų klubas "Devyniukė", kodas 150149656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 52-4
Pranešimo Nr. 4639498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-01-03).

- - -

MB "Pabalys", kodas 305408770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 39
Pranešimo Nr. 4639499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VIA AURUM, kodas 302613211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrencų Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4639500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-01); Akcininkų sprendimas (2020-01-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-01).

- - -

UAB "InBio", kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4639501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arimex Holding UAB, kodas 305252271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4639502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATURAS", kodas 155977815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4639503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del istatinio kapitalo didinimo (2020-01-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Galbus", kodas 305253779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4639504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-23).

- - -

IĮ Jungtinė brendo ir dizaino agentūra, kodas 304157169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4639506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Bumbulio personalinė gamybinė įmonė, kodas 123351212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 76-18
Pranešimo Nr. 4639507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-12-30).

- - -

UAB "ARB DECOR", kodas 301080543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4639508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

MB "Tipsas", kodas 304052008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4639509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-28 (2020-01-02).

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30
Pranešimo Nr. 4639510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "Vaja farm", kodas 303037964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4639511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-02).

- - -

UAB "Permėja", kodas 302871172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-2
Pranešimo Nr. 4639512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-12-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-12-20 (2019-12-23).

- - -

UAB "Vaimada", kodas 303295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 3-6
Pranešimo Nr. 4639513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 67

- - -

MB "Redvaisa", kodas 304917864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4639514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "AVG investment", kodas 300087691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4639515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

- - -

UAB "GIRMEDIS", kodas 300659975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A
Pranešimo Nr. 4639516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 4639517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Lietuvos teisininkų draugijos Lazdijų skyrius, kodas 165253098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4-6
Pranešimo Nr. 4639518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-01-03).

- - -

Jaunimo bendrija "Verus", kodas 191537388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 4639519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Sonvorsa", kodas 305282880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4639520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-02).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracija, kodas 188719391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4639521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-30).

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4639523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

MB "Monstrancija", kodas 303099923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 4639524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-03).

- - -

Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija, kodas 295170620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 69

Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 3
Pranešimo Nr. 4639525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-02).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4639526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-27); Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

Lietuvos automobilių klubas, kodas 191914234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4639527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-12-20); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-12-20).

- - -

R. Labanauskienės firma "KERTELĖ", kodas 123454066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-24
Pranešimo Nr. 4639528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Logistana", kodas 304801856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-138
Pranešimo Nr. 4639529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Logistas ir Co", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4639530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OPTUVA"); buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-02); Pranešimas (2020-01-02).

- - -

UAB "Herba FleetStock EU", kodas 304314332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 103
Pranešimo Nr. 4639531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-30).

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vildus", kodas 303432954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 4639534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2019-12-30); Įstatai (2019-12-30).

- - -

UAB "Vakarų Titanas", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-27
Pranešimo Nr. 4639535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4639536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Coleta", kodas 303336272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-28 (2020-01-02).

- - -

UAB "Unikalus sprendimas", kodas 303500519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rytietiškas grožis", kodas 303491422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mėgėjų K-1 federacija, kodas 304163407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaurės vainikas", kodas 305408756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-17
Pranešimo Nr. 4639541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų vaistinė, kodas 174943760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 72

Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 36-1
Pranešimo Nr. 4639542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-12-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-20); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-20); Įgaliojimas
(2019-12-20).

- - -

UAB "Audinlita", kodas 303285162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43
Pranešimo Nr. 4639543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-31).

- - -

UAB "Vilpros investicija", kodas 122916712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4639544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4639545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

IRINOS MILGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302526429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Obelėlės 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4639546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla, kodas 190400696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 4639547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2020-01-02).

- - -

Automobilių sporto klubas "Autorikona", kodas 301575583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 4639548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

MB "Karčita", kodas 303325660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-35
Pranešimo Nr. 4639549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nario duomenų išregistravimo (2019-12-31).

- - -

Alin Ista Company Ltd filialas, kodas 304071866
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Atviro kodo laboratorija, kodas 304032817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 3
Pranešimo Nr. 4639551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

UAB "Italė", kodas 305412498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-14
Pranešimo Nr. 4639552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03).

- - -

UAB "Paprastas", kodas 303306261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2019-12-30).

- - -

UAB "Copictures holding", kodas 304171966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika, kodas 300569093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4639555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

A. Rybak individuali įmonė, kodas 125223752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-33
Pranešimo Nr. 4639556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-18).

- - -

Vilniaus apygardos teismas, kodas 193312970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 4639557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elžbietos paramos fondas, kodas 305373508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 75

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-5
Pranešimo Nr. 4639558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-18).

- - -

UAB "Tersius", kodas 303379099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4639559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 4639560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės griežtojo režimo pataisos darbų kolonijos laisvai samdomų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
193365040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 4639561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2020-01-02); Sprendimas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2020-01-02).

- - -

MB "Miego ir laisvalaikio apranga", kodas 305414937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-8
Pranešimo Nr. 4639562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4639563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 76

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4639564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4639565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-03).

- - -

UAB "LJB property", kodas 300822529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4639566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

SOCIALINĖS POLITIKOS INSTITUTAS, kodas 303088193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4639567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

UAB "Reinasta", kodas 305016164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4639568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 77

UAB "Harvest MS", kodas 304530351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4639569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapakas", kodas 156637064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Vyšnių g. 23
Pranešimo Nr. 4639570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4639571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-03); Užsienio asmens pasas (2020-01-03).

- - -

"Vernito" labdaros ir paramos fondas, kodas 193222583
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4639572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Visagino taksi vairuotojų klubas, kodas 193084292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-16
Pranešimo Nr. 4639573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4639574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01).

- - -

UAB "Fotoskenas", kodas 300623858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4639575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-30); Akcininkų sprendimas / Pasirašytas
akcininkų sprendimas keisti įmonės registracijos adresą. (2019-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-30).

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 14
Pranešimo Nr. 4639576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "Marinotronas", kodas 180366594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4639577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-30).

- - -

Visagino bedarbių draugija, kodas 291561340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 14-21
Pranešimo Nr. 4639578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

"Buras", UAB, kodas 305415409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4639579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 79

UAB "Visdenta", kodas 302665247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 15A
Pranešimo Nr. 4639580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-03).

- - -

MB "Imo projektai", kodas 304079012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 4639581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

Smulkių ir vidutinių vežėjų asociacija, kodas 125714858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4639582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-01-03).

- - -

UAB "Lairus", kodas 303159007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 43-1
Pranešimo Nr. 4639584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-01-03).

- - -

Treatwell LT UAB, kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4639585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-30);
Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

VšĮ "KK Radviliškis", kodas 300857697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 4639586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4639587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-03).

- - -

MB "Rasida", kodas 303034765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-17
Pranešimo Nr. 4639588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2019-12-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Ašva", kodas 177349841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 4639589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

UAB "VAtrans", kodas 302744926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 4639590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Įstatai (2020-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo
(2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2020-01-02).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4639591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSVA", kodas 147966534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 58-1
Pranešimo Nr. 4639592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Asociacija Visagino miesto informacinis centras, kodas 300091024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 4639593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "AMMP", kodas 302446328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4639594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-12-30).

- - -

MB "Ekošamas", kodas 305254347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14
Pranešimo Nr. 4639595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantukas", kodas 134604599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4639596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-02).

- - -

UAB "Zufio prekyba", kodas 304975928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4639597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DERLINGA ŽEMĖ, UAB, kodas 302598827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4639598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-18).

- - -

UAB Advert Plius, kodas 304291353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Merginų laisvalaikio klubas "LIVRE", kodas 302420760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintos, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 4639600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4639601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-01).

- - -

UAB "Aldroma", kodas 141182422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 36
Pranešimo Nr. 4639602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžinerinės energetikos paslaugos", kodas 303403835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4639603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

VšĮ "Gyvūnų reabilitacija", kodas 305390824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-9
Pranešimo Nr. 4639604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Sausdravėnai", kodas 170041435
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4639605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl sprendimo likviduoti bendrovę ir likvidatoriaus paskyrimo
(2019-12-30).

- - -

UAB "Rytų dvelksmas", kodas 303487986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PROFAB, kodas 302846176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 4639607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-30).

- - -

UAB "SATUBRAS", kodas 142071414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 4639608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-03).

- - -

Visagino sporto klubas "Talana", kodas 155943421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-1
Pranešimo Nr. 4639609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

UAB "FIRLOTĖ", kodas 142174453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4639610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AUTOBUSAI", kodas 181200636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 4639611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-12-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-27);
Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

Lietuvos auditorių rūmai, kodas 125262221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4639612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4639613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
pakeitimo (2020-01-03).

- - -

MB "Anonimė", kodas 304981984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4639614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-31); Protokolas (2019-12-31).

- - -

Praktinio šaudymo sporto klubas, VšĮ, kodas 304032938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4639615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Aeterna domus", kodas 303281947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-25
Pranešimo Nr. 4639616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-03).

- - -

Labdaros fondas "Klausa", kodas 191681876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 71-13
Pranešimo Nr. 4639617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

MB "Valgyk žuvį", kodas 304139192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-13
Pranešimo Nr. 4639618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Sprendimas / MB sprendimas
(2020-01-03); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "Laikas keistis", kodas 303505060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vistedus", kodas 303480358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Gabumai", VšĮ, kodas 304031779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4639621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Bestela", kodas 303071977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4639622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4639623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2019-12-30).

- - -

Bobriškio bendruomenė, kodas 300549710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bobriškio k. 6
Pranešimo Nr. 4639624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-03).

- - -

UAB "Versmės gamyba", kodas 304953230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-17
Pranešimo Nr. 4639625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-03).

- - -

UAB "Petralogistika", kodas 304089437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4639626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2019-12-30).

- - -

MB Hidrografijos centras, kodas 303094591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dobilo 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4639627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-03);
Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Minker", kodas 302520312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4639628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "FIRLOTĖ", kodas 142174453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4638748

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamarėnų statyba", kodas 141730580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 4638750

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALANTUS", kodas 142041570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4638751

- - -

UAB "VAIRO" DEGALINĖ, kodas 142011812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4638752

- - -

UAB "BANKROTO LINIJA", kodas 142148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-34
Pranešimo Nr. 4638754

- - -

UAB "SATUBRAS", kodas 142071414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 4638845

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Levaniškių jaunimo klubas, kodas 154312086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 4639629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Utenos "Sniego gniūžties" centras, kodas 193304870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 2
Pranešimo Nr. 4639630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Moterų klubas "Valentina", kodas 191747059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-16
Pranešimo Nr. 4639631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Mokyklų vadovų asociacijos Zarasų rajono skyrius, kodas 193136789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4639632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 90

- - -

ŽUVIES PRAMONĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125685545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 21
Pranešimo Nr. 4639633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Jaunimo bendrija "Verus", kodas 191537388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 4639634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Visagino taksi vairuotojų klubas, kodas 193084292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-16
Pranešimo Nr. 4639635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Visagino bedarbių draugija, kodas 291561340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 14-21
Pranešimo Nr. 4639636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Asociacija Visagino miesto informacinis centras, kodas 300091024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 4639637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Merginų laisvalaikio klubas "LIVRE", kodas 302420760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintos, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 4639638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

- - -

Visagino sporto klubas "Talana", kodas 155943421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-1
Pranešimo Nr. 4639639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

LDK muziejus, kodas 302695393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-70
Pranešimo Nr. 4639640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos pasaulis", kodas 136049541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-31
Pranešimo Nr. 4639641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos moksleivių paramos fondas, kodas 260184770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4639642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domininko brolija", kodas 302331308
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 8-5
Pranešimo Nr. 4639643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES TILTAS", kodas 158984334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 92

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4639644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Už Biržų krašto pažangą", kodas 300994685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 4639645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos integracijos ir inovacijų centras", kodas 302942858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4639646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Informacijos centras, kodas 300059375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4639647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

"Vernito" labdaros ir paramos fondas, kodas 193222583
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4639648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).

- - -

Labdaros fondas "Klausa", kodas 191681876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 71-13
Pranešimo Nr. 4639649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-004 Puslapis 93

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Kretingos M. Daujoto vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164285723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4639757

Išregistravimo data: 2020-01-03.

- - -

Darbėnų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164309665
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 6
Pranešimo Nr. 4639758

Išregistravimo data: 2020-01-03.

- - -

Kartenos vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164591830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4639759

Išregistravimo data: 2020-01-03.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


